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Podłoże do palm Lechuza
PALMPON 12 litrów

Cena 85 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy PALMPON 12L LECHUZA

Producent LECHUZA

Objętość 12 litrów

Skład kora sosnowa, czarna lawa,
zeolit, pumeks, granulowany
nawóz do palm

Opis produktu

Dedykowane do palm i roślin śródziemnomorskich specjalistyczne podłoże Lechuza
PALMPON.
Podłoże PALMPON zapewni optymalne warunki dla twoich palm i innych roślin klimaty śródziemnomorskiego. Dzięki PALMPON
twoje rośliny zyskają piękne zielone liście osiągną imponujące rozmiary. Większość palm lubi delikatnie wilgotne podłoże, ale
nie toleruje przelania i zatrzymywania wilgoci w donicy. Rozdrobnione skały wulkaniczne, takie jak lawa i pumeks wchłaniają
nadmiar wody z podlewania i dozują ją stopniowo do podłoża zapewniając odpowiednie napowietrzenie systemu korzeniowego
rośliny. Rozdrobniona kora sosnowa i czarna lawa imitują naturalne warunki klimatu tropikalnego i zapewniają odpowiednie PH
podłoża. Uzupełnieniem tej wyjątkowej mieszanki naturalnych składników jest zeolit oraz dedykowany dla palm granulowany
nawóz o przedłużonym działaniu, który wystarcza na pierwsze 6-8 miesięcy uprawy. Dużą zaletą PALMPON jest jest
objętościowa stabilność, co oznacza, że nie zbija się i nie opada w donicy, co daje im solidne podparcie i umożliwia bezpieczny
wzrost. 12 litrowe opakowanie jest odpowiednie dla większości domowych zastosowań.

Składniki: kruszywa mineralne (pumeks, czarna lawa), zeolit, kora sosnowa, nawóz o przedłużonym działaniu (dedykowany dla
palm).

Zalety specjalistycznego podłoża dla palm Lechuza PALMPON:
skład zawiera zbilansowaną mieszankę substancji organicznych i mineralnych oraz dedykowaną mieszankę
długouwalniającego się nawozu, która wystarczy na pierwsze 6-8 miesięcy uprawy
jest odpowiednie dla wszystkich palm i roślin śródziemnomorskich
zapewnia twoim roślinom zdrowie i piękny wygląd
rozdrobniona czarna lawa odpowiada za ciemną barwę podłoża i magazynuje ciepło
w trosce o środowisko naturalne nie zwiera torfu
objętość jest stabilna, nie ubija się
zapewnia optymalną wentylację systemu korzeniowego, wchłania nadmiar wilgoci zapobiegając gniciu korzeni
zawiera potas i żelazo niezbędne dla szybkiego wzrostu i zdrowego wyglądu
bezpieczne dla środowiska
wyprodukowane w Niemczech
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 Specjalistyczne podłoże do palm - Lechuza PALMPON 
W naszej ofercie znajdują się również inne substraty i kruszywa przydatne w uprawie roślin w donicach. Wszystkie można
zobaczyć tutaj.
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